

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava kolejové trasy v kolektorech

KSO:

Místo: Praha - Staré Město

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2020

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

642 882,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	642 882,98	21,00%	135 005,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

777 888,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava kolejové trasy v kolektorech

Místo: Praha - Staré Město

Datum: 13. 11. 2020

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

642 882,98

HSV - Práce a dodávky HSV

574 002,66

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

282 037,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

58 281,40

997 - Přesun sutě

174 356,96

998 - Přesun hmot

59 327,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

68 880,32

VRN3 - Zařízení staveniště

22 960,11

VRN6 - Územní vlivy

17 220,08

VRN7 - Provozní vlivy

28 700,13

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava kolejové trasy v kolektorech

Místo: Praha - Staré Město

Datum: 13. 11. 2020

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							642 882,98
D	HSV		Práce a dodávky HSV				574 002,66
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				282 037,00
8	K	631311224	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	18,740	14 320,00	268 356,80
	vv		(182+2*6)*(1,05*0,092) "vícepráce"			18,740	
9	K	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	18,740	730,00	13 680,20
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				58 281,40
1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	18,740	3 110,00	58 281,40
	vv		(182+2*6)*(1,05*0,092)			18,740	
D	997		Přesun sutě				174 356,96
24	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	37,480	970,00	36 355,60
25	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	37,480	22,00	824,56
26	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	37,480	390,00	14 617,20
27	K	997013119	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s použitím mechanizace	t	37,480	1 230,00	46 100,40
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	37,480	560,00	20 988,80
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	712,120	20,00	14 242,40
	vv		37,48*19 'Přepočtené koeficientem množství			712,120	
30	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	37,480	1 100,00	41 228,00
D	998		Přesun hmot				59 327,30
32	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	46,349	830,00	38 470,05
33	K	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	46,349	450,00	20 857,25
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				68 880,32
D	VRN3		Zařízení staveniště				22 960,11
55	K	030001000	Zařízení staveniště	%	4,000	5 740,03	22 960,11
D	VRN6		Územní vlivy				17 220,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	060001000	Územní vlivy	%	3,000	5 740,03	17 220,08
	D	VRN7	Provozní vlivy				28 700,13
58	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	5 740,03	28 700,13